
PACHET PAPETARIE

I.D.: 75133632

Data publicarii	07.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.143,00 RON - 3.143,00 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PLIC C6 AUTOADEZIV BUC 1000 0.4 400 PIX BIC ALBASTRU BUC 60 1 60 CORECTOR BANDA BIC BUC 10 13 130 PIX SCHNEIDER BLUE METAL BUC 50 4 200 PIX CU SUPORT CENTRUM BUC 15 6.5 97.5 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI SET 5 12.5 62.5 PIX GEL O.7 PILOT BUC 10 6.5 65 POST-IT INDEX NEON BUC 30 4.5 135 HARTIE A4 BASIC 80G/MP 500COLI BUC 75 22.5 1687.5 CALCULATOR CANON 12 DIGITS BUC 2 35 70 BIBLORAFT 7,5 EXTE BUC 10 9.75 97.5 ETICHETE AUTOADEZIVE A4 4/PAG BCU 2 40 80 CLIPBOARD DUBLU FORP BUC 2 18.5 37 CLIPBOARD SIMPLU FORP BUC 2 10.5 21
